YxaH AnekcaHap BnaguMmuposBuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3unuua CBepeHusn
daMmunua, uMs, OT4ECTBO Y>kaH AnekcaHap Bnagnmmposuy
Homep B peecTpe uneHos POO 005224
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 08.12.2008
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJiloymBLUEee haTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKT . .
AOroBOp Ha cocCTaBJIeHUnA onpepenseMon OL,EeHOYHOM
06 OLLeHKMU
npoBepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
TpaHcnopTHoe Ouerka
Ne396/23 000 "AB20" 03.07.2023 P P PbiHOYHas OBVKNMOI 0
CcpeancTBeo
MMyLlecTBa
TpaHcnopTHoe Ouerka
Ne397/23 | 000 "[IB30" 03.07.2023 b P PbIHOYHas [BIKIMOTO
cpencTeo
MMyLLIECTBaA
TpaHcnopTHOe Ouerka
Ne398/23 000 "AB20" 03.07.2023 P P PbiHOYHas OBVKNMOI 0
CpeancTBeo
MMyLlecTBa
TpaHcnopTHoe Ouerka
Ne405/23 | 000 "[1B30" 06.07.2023 P P PbIHOYHas [BIKIMOTO
cpencTBo
MMyLlecTBa
TpaHcnopTHOe Ouetka
Ne406/23 000 "AB20" 06.07.2023 P P PbiHOYHas OBVKNMOI 0
CpeancTBeo
nMyulecTBa
TpaHcnopTHoe Ouerka
Ne409/23 | 000 "[IB30" 07.07.2023 P P PbIHOYHAS [BIKIMOTO
CcpencTBo
MMyLlecTBa
TpaHcnopTHoe Ouenka
Ne411/23 000 "AB20" 11.07.2023 P P PblHOYHaA OBUXNMOIO
CcpencTBeo

nmyulecTtBa



Ne415/23

Ne422/23

Ne426/23

Ne440/23

Ne445/23

Ne446/23

Ne447/23

Ne448/23

Ne449/23

Ne450/23

Ne451/23

Ne452/23

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "OB>30"

000 "OB>a0"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB20"

13.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

TpaHcnopTHoOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTBeo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTtseo

Opyxue

Opyxune

Opy>xue

Opyxne

Opyxue

TpaHcnopTHOE
CpencTBeo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyulecTBa



Ne454/23

Ne456/23

Ne466/23

Ne467/23

Ne468/23

Ne469/23

Ne477/23

Ne478/23

Ne480/23

Ne481/23

Ne485/23

Ne489/23

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "OB>30"

000 "OB>a0"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB20"

31.07.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

TpaHcnopTHoOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTBeo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOE
CcpencTseo

Opy>xue

Opyxne

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOE
CpencTBeo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyulecTBa



Ne490/23

Ne494/23

Ne504/23

Ne507/23

Ne508/23

Ne513/23

Ne514/23

Ne515/23

Ne516/23

Ne517/23

Ne518/23

Ne519/23

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "OB>30"

000 "OB>a0"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB20"

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

TpaHcnopTHoOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTBeo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOE
CcpencTseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Opyxne

Opyxue

TpaHcnopTHOE
CpencTBeo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyulecTBa



Ne524/23

Ne527/23

Ne529/23

Ne534/23

Ne545/23

Ne547/23

Ne548/23

Ne550/23

Ne552/23

Ne553/23

Ne554/23

Ne559/23

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "OB>30"

000 "OB>a0"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB>30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB>20"

000 "AB30"

000 "OB20"

04.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

TpaHcnopTHoOe
CcpencTtso

TpaHcnopTHoOe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
CcpencTBeo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpencTtseo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Opyxune

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOE
CpencTtBeo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOE
CpencTBeo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyulecTBa



Ne561/23

Ne562/23

000 "AB30"

000 "OB>20"

27.09.2023

28.09.2023

TpaHcnopTHoOe

PbiHOYHas
cpencTBo
TpaHcnopTHoOe

PblHOYHaA
CpeancTBeo

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa



